
POSTANOWIENIE NR 93/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bolków

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Bolkowie. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze I

/-/ Jakub Szmigiel

1



Załączniki do postanowienia nr 93/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze I z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminno-Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. 

Szpitalna 16, 59-420 Bolków:

1. Natalia Józefa Brostowicz-Cichosz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Świny

2. Maria Anna Brymerska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bolków

3. Karolina Maria Cielecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wierzchowice

4. Sara Gołębiowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bolków

5. Andrzej Klimek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jelenia Góra

6. Radosław Krzysztof Łukasiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolków

7. Mariusz Okowiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolków

8. Bartłomiej Adam Woźniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bolków

9. Konrad Bogusław Wrona, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolków

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Internat Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Bolkowie, 

ul. Mickiewicza 1, 59-420 Bolków:

1. Zofia Barbara Chmielowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipa

2. Klaudia Katarzyna Giżak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bolków

3. Zuzanna Aleksandra Karbowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolków

4. Jolanta Pawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bolków

5. Kinga Julia Radomska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bolków

6. Paulina Monika Stuchlak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolków

7. Marta Patrycja Wilińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolków

8. Magdalena Bogumiła Zieleniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Bolków

9. Barbara Agnieszka Zwierz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lipa

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminno-Miejski Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej, ul. Kolejowa 5, 59-420 Bolków:

1. Beata Katarzyna Czarniecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bolków

2. Janina Kretowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolków

3. Judyta Krzechka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bolków

4. Angelika Natalia Pisulska-Jędrusiak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Jastrowiec

5. Krystyna Rączka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bolków

6. Jan Sałapatek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Grudno

7. Małgorzata Agnieszka Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolków

8. Kamila Daria Suchecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bolków

9. Dominika Justyna Węglińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolków

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Samorządowe, ul. Sienkiewicza 39, 59-420 

Bolków:

1. Anna Mirona Bielec, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wierzchosławice

2. Aleksander Sebastian Buraczewski, zgłoszony przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jawor

3. Elżbieta Zofia Hampel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bolków

4. Bogusław Marian Leszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipa

5. Edyta Anna Madurska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolków

6. Martyna Weronika Rybińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bolków

7. Renata Szczypiór, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bolków

5



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Mysłów 44, 59-420 Bolków:

1. Kamil Patryk Bieliz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Wolbromek

2. Anna Jurga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Lipa

3. Bożenna Stefania Keller, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lipa

4. Ewa Małgorzata Kozak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłów

5. Kamil Adrian Majda, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Lipa

6. Jagoda Małgorzata Nowakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mysłów

7. Magdalena Katarzyna Pajor, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłów

6



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Kaczorów ul. Nowa Wieś 1B, 59-420 

Bolków:

1. Bogdan Jurga, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Lipa

2. Kaludia Anna Klimek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wierzchosławice

3. Grażyna Janina Książek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaczorów

4. Marzena Kustra, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bolków

5. Magdalena Katarzyna Majda, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Lipa

6. Halina Lucyna Popędyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipa

7. Wiesław Śnieg, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bolków

7



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Lipa, 59-420 Bolków:

1. Patryk Jurga, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Lipa

2. Maria Mazur-Jurkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lipa

3. Barbara Maria Opydo, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jastrowiec

4. Wojciech Paukner, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Wolbromek

5. Karolina Monika Pijanka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Lipa

6. Patryk Paweł Segda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jastrowiec

7. Bożena Weronika Szarynger, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolków

8



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Sady Górne 94, 59-420 Bolków:

1. Joanna Monika Andrzejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolków

2. Paweł Adam Baczmański, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sady Górne

3. Agnieszka Kobak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bolków

4. Marzena Stanisława Łącka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wierzchosławice

5. Dariusz Pijanka, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Lipa

6. Marta Anna Słowińska-Klepek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sady Dolne

7. Urszula Aniela Turlejska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sady Dolne

9



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Wierzchosławice 106, 59-420 Bolków:

1. Ewa Anna Chojnacka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jawor

2. Zbigniew Kałamarz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Lipa

3. Patrycja Maria Kaznowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wierzchosławice

4. Sandra Żaneta Klimek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wierzchosławice

5. Anna Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wierzchosławice

6. Agnieszka Magda Pachelska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Wierzchosławice

7. Ewa Honorata Stasiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bolków

10



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Stare Rochowice 53, 59-420 Bolków:

1. Agata Joanna Durajczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bolków

2. Wioletta Anna Gieszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipa

3. Patryk Robert Janowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolków

4. Zbigniew Antoni Leszczyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lipa

5. Anna Grażyna Schab, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stare Rochowice

6. Stanisław Serechan, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bolków

7. Agnieszka Weronika Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świny

11



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Wolbromek 43B, 59-420 Bolków:

1. Justyna Bujak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kaczorów

2. Krzysztof Klara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Legnica

3. Marek Kamil Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolków

4. Katarzyna Jagoda Makuch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolbromek

5. Michał Mordal, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Wolbromek

6. Bogusława Mirosława Pietroń, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolków

7. Dawid Wiesław Zając, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bolków

12



Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Jaworze Filia w Bolkowie, ul. 

Kamiennogórska 3, 59-420 Bolków:

1. Henryk Stanisław Baczmański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sady Górne

2. Iwona Ewa Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bolków

3. Wojciech Henryk Kwiatkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bolków

4. Renata Kwolek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bolków

5. Żaneta Klaudia Rachwał-Szywała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolków

13



Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Bolkowie, ul. 

Wysokogórska 19, 59-420 Bolków:

1. Beata Bujak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bolków

2. Magdalena Maria Drewniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrocław

3. Krzysztof Piotr Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bolków

4. Jan Madurski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bolków

5. Barbara Sadowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolków

14


